[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КОМСОМОЛЬСКОЕ»   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2020 г.                                                                                          с.Комсомольское
№ 7

     Об отмене постановления администрации  муниципального образования сельское поселение «Комсомольское» от 16.03.2020 г. № 2   « Об утверждении  Порядка распоряжения имуществом , включенным в Перечень муниципального имущества МО СП «Комсомольское» , предназначенного для предоставления во владение  и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям , образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

                          В связи  с экспертным заключением Государственно-правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия                от 15.06.2020 г. № 01.05-31-596  на постановление администрации   муниципального образования сельского поселения «Комсомольское» от 16.03.2020 г. № 2.

1.  Признать утратившим силу  Постановление администрации   муниципального образования сельское поселение «Комсомольское» от 16.03.2020 г. № 2 « Об утверждении  Порядка распоряжения имуществом , включенным в Перечень муниципального имущества МО СП «Комсомольское» , предназначенного для предоставления во владение  и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям , образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
[bookmark: _GoBack]2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования

Глава муниципального образования
«Комсомольское»                                                                            С.В.Лукашенок.

image1.png